岳阳市林业局关于认真做好2014年建议提案意见办理工作的通知

局属相关单位：

按照市政府“高规格交办、高质量承办、高要求督办、高标准验收”办理人大代表建议、政协委员提案及人大代表、政协委员分组讨论意见的工作要求，为认真做好我局今年建议、提案、意见办理工作，取得“人大政协满意、代表委员满意、人民群众满意”的实效，现就有关事项通知如下：

一、统一思想，高度重视

要高度重视人大代表建议、政协委员提案及人大代表、政协委员分组讨论意见办理工作，将其作为一项政治任务来完成，以积极的态度、认真负责的精神，对建议、提案、意见认真开展调查研究，全面、科学地做好承办工作。
二、明确任务，落实责任

2014年市政府交办由我局承办的人大代表建议有3件、政协委员提案有5件、人大代表分组讨论意见1件。根据建议、提案、意见涉及的具体内容，结合工作实际情况，将责任领导、责任单位、协办单位和责任人予以明确(详见附件)。各责任单位要落实好具体承办人员，主动负责，协办单位要积极配合，主动向责任单位提供职能职责相关的情况和资料，共同完成好交办任务。

三、明确要求，确保质量
（一）各责任单位办理工作要坚持“办前走访、办中对话、办后回访”程序，务必在7月15日前初步办结。

（二）各责任单位在8月15日前要与提出建议、提案的代表、委员见面，当面征求对办理工作的意见，确保见面率达到100%。同时，要加大落实力度，主动与代表、委员沟通，耐心做好解释、说服工作，确保办结率100%、满意率100%。

（三）答复材料须经责任领导和分管建议提案意见办理工作的领导审核签字，报局长审定，确保承办工作质量。

附件：1.岳阳市林业局2014年建议提案意见办理工作责
任分解表

2014年4月10日
	岳阳市林业局办公室　　　　　　　　　　2014年4月10日印发

附件
岳阳市林业局2014年建议提案意见办理工作责任分解表

	序号
	建议提案意见编号
	办件性质
	标　题
	提出建议提案意见代表委员（单位）情况
	附议代表委员人数
	责任

领导
	责任单位
	责任人
	协办
单位
	办结时间
	备注

	姓名（单位）
	手机号码
	通讯地址

	1
	08
	意见
	利用省际边界城市优势，打造楠竹科技园
	临湘代表团

	岳阳市人大常委会机关

	杨国涌
	科教科
	易冬平
	林场站
	8月15日前
	单办件

	2
	015
	建议
	对云山乡“6.10”重灾村水毁耕地进行全面恢复和垦复的建议
	黄国华
	13807308358
	岳阳市人大常委会机关

	李洪泽
	营林科
	李洪甫

	8月15日前
	联办件

	3
	037
	建议
	关于加快岳阳油茶产业发展的建议
	欧阳鹏飞
	13908400073
	平江工业园山润油茶公司
	10
	李洪泽
	营林科
	李洪甫
	改革发展科
	8月15日前
	单办件

	4
	107
	建议
	关于在湘江岳阳江段（东洞庭湖）设立禁渔区、禁采区、禁苇区的议案
	姚  华
	13575080706
	岳阳楼区金鹗山办事处
	2
	孟正兴钟仁初
	东洞庭湖自然保护区管理局
	赵启鸿
	森保科
	8月15日前
	联办件

	5
	277
	提案
	加强湿地保护和利用，助推环洞庭湖生态经济区旅游业可持续发展
	方争奇
	18607309972
	炮台山路民主党派机关

	孟正兴钟仁初
	东洞庭湖自然保护区管理局
	赵启鸿
	森保科
	8月15日前
	单办件

	6
	278
	提案
	东洞庭湖湿地保护与可持续利用的建议
	陈慧君
	13873066896
	市政协机关

	孟正兴钟仁初
	东洞庭湖自然保护区管理局
	赵启鸿
	森保科
	8月15日前
	单办件

	7
	280
	提案
	关于在湘江岳阳部分江段（东洞庭湖）设立禁渔区、禁采区、禁苇区的提案
	高泉思
	18975009888
	广福

	孟正兴钟仁初
	东洞庭湖自然保护区管理局
	赵启鸿
	森保科
	8月15日前
	单办件

	8
	281
	提案
	建议将君山后湖和大小西湖纳入东洞庭湖自然保护区范围
	刘志敏
	13873090381
	市卫生局

	孟正兴钟仁初
	东洞庭湖自然保护区管理局
	赵启鸿
	森保科
	8月15日前
	联办件

	9
	282
	提案
	整合“四湖”湿地群资源，联合申报国家级湿地公园
	詹景春
	18607408888

	4
	孟正兴钟仁初
	森保科
	欧启斌

	8月15日前
	单办件